
  
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art. 22 della 
Legge 30 dicembre 2010 n. 240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 7956/2023 - Prot. n. 156422 del 14/07/2023 
di emanazione del bando per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area 
Biomedica con decorrenza 01/11/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 9005/2023 - Prot. n. 181527 del 21/08/2023 
mediante il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno 
di ricerca relativo al programma “Gioco d’azzardo e new addiction: 

valutazione dei fattori psicosociali associati e implementazione di 
strumenti specifici”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Gioco d’azzardo e new 

addiction: valutazione dei fattori psicosociali associati e implementazione di 
strumenti specifici” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute per un 
importo di € 23.890,08 che graverà in quota parte per € 12.000,00 sul progetto 
PratoINgioco - PratoINgioco – CUP B13C22004170007, per € 2.810,08 sul progetto 
MESTIERI_TOSCANA - Alla ricerca di un modello sostenibile e ottimale per l’assunzione e 
l’impiego di persone svantaggiate e non svantaggiate – CUP B13C22000600007, e in quota 
parte per € 9.080,00 sul budget di Ateneo per il finanziamento di assegni di ricerca: 
 

n
. 

Nome e Cognome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 
Totale 

(su 100)  

 1 Dott. Diego Fabiani 22 28 50 

 
L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott. Diego Fabiani 
 
Firenze, 04/10/2023 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Paolo Bonanni 
 




		2023-10-04T14:56:43+0200
	PAOLO BONANNI




